
 

 

Zápis č.3/2019 z jednání    

   Výkonného výboru  

   středočeského KNS  
                        konaného dne 24. října 2019  

 

Přítomni: p. Peter Rackovský, p. Jiří Beránek, p. Miloslav Vach, p. Michal 

Němec, p. Michal Daněk ( 100 % ). Dozorčí rada: p. Petr Kočiš.  

Omluveni: 0. Hosté: 0. 

Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný. 
  

Program jednání: 

1. Konečné Zprávy STK, Komise mládeže a Komise propagace a rozvoje za 

rok 2019 

2. Příprava soutěžního ročníku 2020 

3. Různé  

 

Přílohy Zápisu:  č.1 – č.2  Vzájemná výsledková bilance: finálová a   

                                                   skupina o umístění - tabulky 

   č.3   Zpráva Komise rozvoje a propagace 2019 

   č.4   Změna Stanov – dopis KNS 

 

 

1.       KONEČNÉ ZPRÁVY STK, KOMISE MLÁDEŽE A KOMISE  

 PROPAGACE A ROZVOJE ZA ROK 2019 

 

1.1  Zpráva STK Středočeského KNS  
 

Tabulka finálové skupiny krajského přeboru 2019 

 tým Z V R P 

(K

) 

skóre body 

1. TJ Loko Nymburk  10 9 0 1 57:18 18 

2. TJ Sp. Čelákovice B  10 7 2 1 53:30 16 

3. SK Šacung Benešov B  10 3 2 5 41:48 8 

4. TJ Sokol Zvánovice  10 3 1 6 34:49 7 

5. NK Liha  10 2 2 6 35:48 6 



6. TJ Slavoj Vrdy  10 2 1 7 27:54 5 

Výsledky finálové skupiny 2019 

 

1. kolo - 22. 6. 2019 

SK Šacung 1947 Benešov B - TJ Slavoj Vrdy  6:3 

TJ Sokol Zvánovice - TJ Spartak Čelákovice B  2:6 

NK Liha - TJ Lokomotiva Nymburk    2:6 

 

2. kolo - 29. 6. 2019 

TJ Spartak Čelákovice B - SK Šacung 1947 Benešov B 5:5  

TJ Lokomotiva Nymburk - TJ Sokol Zvánovice  6:3 

TJ Slavoj Vrdy - NK Liha     2:6 

 

3. kolo  - 31.8.2019 

SK Šacung 1947 Benešov B - TJ Lokomotiva Nymburk  2:6 

TJ Sokol Zvánovice - TJ Slavoj Vrdy    6:2 

NK Liha - TJ Spartak Čelákovice B     1:6 

 

4. kolo  - 7.9.2019 

TJ Slavoj Vrdy - SK Šacung 1947 Benešov B   6:4 

TJ Spartak Čelákovice B - TJ Sokol Zvánovice   6:1 

TJ Lokomotiva Nymburk - NK Liha     6:1 

 

5. kolo - 14.9.2019 

SK Šacung 1947 Benešov B - TJ Spartak Čelákovice B  2:6 

TJ Sokol Zvánovice - TJ Lokomotiva Nymburk   0:6 

NK Liha - TJ Slavoj Vrdy      6:0 

 

6. kolo - 21.9.2019 

TJ Lokomotiva Nymburk - SK Šacung 1947 Benešov B 6:2 

TJ Slavoj Vrdy - TJ Sokol Zvánovice    6:3 

TJ Spartak Čelákovice B - NK Liha    6:3 

 

Změny specifikace utkání:  

Utkání NK Liha - TJ Lokomotiva Nymburk  z 22. 6. 2019 přeloženo na 1. 9. 

2019, čas a místo zůstaly. 

 

TJ Spartak Čelákovice B - SK Šacung 1947 Benešov B   Utkání se odehrálo v  

termínu 14. 9. 2019 na hřišti Šacungu. 

 

http://www.scnohejbal.cz/statistiky/sk-sacung-cnes-benesov-b/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/tj-slavoj-vrdy/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Zvánovice/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/spartak-celakovice-b/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/nk-liha/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/tj-lokomotiva-nymburk/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/spartak-celakovice-b/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/sk-sacung-cnes-benesov-b/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/tj-lokomotiva-nymburk/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Zvánovice/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/tj-slavoj-vrdy/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/nk-liha/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/nk-liha/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/tj-lokomotiva-nymburk/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/spartak-celakovice-b/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/sk-sacung-cnes-benesov-b/


Utkání č. 56 TJ Slavoj Vrdy - SK Šacung 1947 Benešov B přesunuto ze 7. 9. 

2019 na 21. 9. 2019 od 15:00 hodin. Změna specifikace utkání hlášená pozdě, ne 

pět dní předem. 

 

Zápisy: 

Zápis z utkání TJ Spartak Čelákovice - NK Liha (omylem zaslán zápis z jiného 

utkání), oddílem následně napraveno.  

 

Tabulka skupiny o umístění 2019 

 tým Z V R P 

(K) 
skóre body 

1

. 
SK Jizerní Vtelno  6 5 0 1 34:17 10 

2

. 
NK Osnice 6 3 1 2 27:26 7 

3

. 
TJ Slavoj Č. Brod B 6 2 2 2 28:27 6 

4

. 
Nohejbal Přišimasy 6 0 1 5 16:35 1 

 

Výsledky skupiny o umístění 2019 

1.kolo - 22. 6. 2019 

NK Osnice - TJ Slavoj Český Brod B   2:6 

SK Jizerní Vtelno  - Nohejbal Přišimasy  6:0 

 

2.kolo - 29. 6. 2019 

SK Jizerní Vtelno - TJ Slavoj Český Brod B 6:3 

Nohejbal Přišimasy - NK Osnice   2:6 

 

3.kolo - 31.8.2019 

NK Osnice - SK Jizerní Vtelno     6:4 

Nohejbal Přišimasy - TJ Slavoj Český Brod B  3:6 

 

4.kolo - 7.9.2019 

TJ Slavoj Český Brod B - NK Osnice   5:5 

Nohejbal Přišimasy - SK Jizerní Vtelno    3:6 

 

5.kolo - 14.9.2019 

TJ Slavoj Český Brod B - SK Jizerní Vtelno   3:6 

NK Osnice - Nohejbal Přišimasy    6:3 

 

6.kolo - 21.9.2019 

SK Jizerní Vtelno  - NK Osnice    6:2 

TJ Slavoj Český Brod B - Nohejbal Přišimasy  5:5 

http://www.scnohejbal.cz/statistiky/sk-sacung-cnes-benesov-b/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/nk-osnice/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/tj-slavoj-cesky-brod-b/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/vtelno_a/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/Nohejbal%20Přišimasy/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/vtelno_a/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/tj-slavoj-cesky-brod-b/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/Nohejbal%20Přišimasy/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/nk-osnice/


 

 

 

 

Změny specifikace utkání:  

TJ Slavoj Český Brod B - SK Jizerní Vtelno. Utkání se z 29. 6. 2019 přeložilo  

na 11. 9. 2019, měnilo se pořadatelství a čas utkání. Nově tedy domácím týmem 

byl SK Jizerní Vtelno. 

 

SK Jizerní Vtelno  - TJ Slavoj Český Brod B. Utkání se odehrálo v původním 

termínu 14. 9. 2019, měnilo se pořadatelství a začátek utkání. Domácím týmem 

byl TJ Slavoj Český Brod B. 

 

Ve Slaném 12. 10. 2019 

       Mgr. Jiří Beránek  

         předseda STK 

 

1.2  Zpráva Komise mládeže ( KM ) Středočeského KNS 

Letošní série turnajů mládeže, krajský přebor dorostu a žáků, byla 

odehrána dle schváleného rozpisu pro rok 2019 až na jednu výjimku. Tím byl 

hned druhý turnaj, KP dvojic, který měl pořádat nohejbalový oddíl Čelákovic a 

to 12.5.2019. Turnaj se v daný termín nemohl uskutečnit na základě 

nezpůsobilého hřiště po lijácích. Stav byl doložen fotografií hřišť. Protože se 

oddílu nepovedlo najít vhodný náhradní termín konání, přenechal pořádání 

turnaje jinému oddílu. Nakonec turnaj uspořádal nohejbalový oddíl TJ Sokol 

Čáslav. Tím bylo splněno odehrání všech sedmi turnajů mládeže dle platných 

pravidel a termínového kalendáře. 

Nejlepším týmem byl Český Brod, druhý skončil oddíl Kostelce, který byl 

velmi zdatným soupeřem Č. Brodu. A třetí příčku obsadili mladí nohejbalisté ze 

Slaného. Ostatní týmy se nedokázaly bodově dotáhnout i z důvodu menší účasti 

na turnajích. 

V jednotlivcích byl nejlepší hráč Kostelce Vrbata, jako jediný odehrál 

všech sedm turnajů. Druhé místo obsadil jeho spoluhráč Krůbr. Bronzový 

stupínek patří hráči Č. Brodu Červenkovi, který se spoluhráčem Bálkem dokázal 

vyhrát hned dva turnaje dvojic. Samotný průběh soutěže mládeže ukázal, že i 

když byly kategorie dorostu a žáků spojeny, v mnoha utkáních se ukázala herní 

šikovnost těch mladších, talent i chuť předvést v obou kategoriích pěkné 

nohejbalové momenty. 

Na závěr patří opět poděkování všem, kteří pomáhají a starají se o mládež, 

za pomoc při pořádání turnajů i za předávání vlastních zkušeností těm mladším. 

Není to vždy jednoduché, ale nese to své ovoce, což každý rok je možné vidět 

na turnajích mládeže a doufejme, že třeba v příští sezoně bude o pár mladých 

hráčů zase více. 

http://www.scnohejbal.cz/statistiky/tj-slavoj-cesky-brod-b/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/vtelno_a/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/vtelno_a/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/vtelno_a/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/tj-slavoj-cesky-brod-b/
http://www.scnohejbal.cz/statistiky/tj-slavoj-cesky-brod-b/


 

V Uhlířských Janovicích 8. 10. 2019 

                                                                                 Miloslav Vach – KM KNS 

Tak jako loni, tak i tomto roce došlo k zpracování a ukládání výsledků 

našich mládežnických turnajů na webové rozhraní KNS. Všech 7 turnajů 

proběhlo v pořádku a všechny soubory a fotodokumentace, byly řádně a 

v daném časovém termínu uloženy. 

Michal Daněk 

           Komise mládeže KNS 

 

Konečné pořadí družstev mládeže 2019: 

1. TJ Slavoj Český Brod   89 bodů 

2. TJ Sokol Kostelec n.Č.l.   77 bodů 

3. TJ Sokol Slaný     49 bodů 

4. TJ Sokol Čáslav    12 bodů 

5. SK Šacung Benešov      9 bodů 

6. NK Sparta Kutná Hora      4 body 

7. TJ Spartak Čelákovice     0 bodů 

 

Přehled účasti družstev mládeže 2019: 

  1 2 3 4 5 6 7 

Benešov - ano - ano ano - - 

Čáslav - - ano - - ano - 

Čelákovice - - - - - - - 

Český Brod ano - ano ano ano ano ano 

Kostelec n.Č.l. ano ano ano ano ano ano ano 

Kutná Hora - - ano ano - - - 

Slaný ano ano ano ano ano ano ano 

 

V hodnocení jednotlivců o nejlepšího hráče se celkem zapojilo 36 hráčů. 

Nejvíce 61 bodů, získal hráč Ondřej Vrbata z Kostelce n.Č.l.. Blahopřejeme! 

Cena – sportovní trofej bude vítězi předána na Konferenci KNS ( únor 2020 ). 

Poznámka: Konečné pořadí jednotlivců k dispozici na stránkách KNS: 

www.stredoceskynohejbal.cz 

  

1.3  Zpráva Komise propagace a rozvoje Středočeského KNS 

Začátkem roku došlo ke změně webhostingu. Důvodem bylo, že stávající přestal  

podporovat technologie, na kterých jsou stránky postavené. Novým  

poskytovatelem je Wedos, čímž se snížily náklady a získala se plná kontrola nad  

hostingem. Zároveň byla zakoupena doména scnohejbal.cz, která spolu  

http://www.stredoceskynohejbal.cz/


s původní stredoceskynohejbal.cz funguje zcela zaměnitelně.  

Celá Zpráva Komise rozvoje a propagace KNS 2019 k dispozici jako Příloha č.3 

tohoto Zápisu. 

Nejlepším hráčem KP družstev mužů za rok 2019 se stal Jakub Čejka 

z družstva TJ Lokomotiva Nymburk, který zaznamenal úspěšnost 82,9 %. 

Blahopřejeme! Cena – sportovní trofej bude vítězi předána na Konferenci KNS  

( únor 2020 ). 
 

V Golčově Jeníkově dne 10.10.2019 

                                                                                     Michal Němec  

                                                                      Komise propagace a rozvoje KNS    

 

 

2.       PŘÍPRAVA SOUTĚŽNÍHO ROČNÍKU 2020  

2.1  Konference KNS  

Konference středočeského KNS se uskuteční v sobotu 22. února 2020 od 10.00, 

hod. v klubovně oddílu Osnice. Pozvánku s programem a další nezbytnou  

dokumentaci k jednání obdrží všichni zástupci z řad oddílů a ONS ( delegáti )  

s dostatečným předstihem. Rovněž bude vše k dispozici na stránkách KNS. 

 

2.2  Splnění podmínek – přihlášky do ročníku 2020  

Pozor změna! Do termínu 31. ledna 2020 odevzdání řádných přihlášek do  

dlouhodobých soutěží družstev mužů a mládeže, zaplacení startovného ( pouze u 

družstev mužů částka 300 Kč za družstvo ) a vyrovnané vyúčtování s KNS za 

rok 2019.  

Poznámka: Přihlášky elektronicky na adresu sekretáře KNS, startovné  

finančním převodem na účet KNS včetně zaslání potvrzení o provedené platbě  

elektronicky na adresu sekretáře.  

  

2.3  Obsazenost soutěží 2020 

Žádné družstvo z řad ONS nepotvrdilo v předepsaném termínu zájem startovat 

v soutěžích družstev mužů řízených KNS, pro ročník 2020. Kvalifikace o postup 

do soutěží družstev mužů středočeského kraje ročníku 2020 byla zrušena. 

 

2.4  Kvalifikace o postup do 2. celostátní ligy ročníku 2020 

Celkem pět družstev rozdělených do dvou skupin bojovalo v kvalifikaci o  

druholigovou příslušnost v ročníku 2020. 

Výsledky kvalifikace: Skupina A: TJ ČZ Strakonice – TJ Spartak Čelákovice B 

2:5. Čelákovice B si zajistily účast ve 2. lize. 

Skupina B: Nohejbal klub Zaječov – Koberovská Sportovní NO Koberovy 5:2,  

Koberovská Sportovní NO Koberovy – TJ Solidarita Praha 0:5, TJ Solidarita  

Praha – Nohejbalový klub Zaječov 5:0. Zaječov si zajistil účast ve 2. lize 2020. 

 



3.  RŮZNÉ 

3.1  Rada ČNS 

Mimořádná VH ČNS konaná první březnovou neděli roku 2019 rozhodla o  

změně Stanov ČNS. Mimo jiné zde bylo rozhodnuto, že funkci druhého  

nejvyššího orgánu ČNS – Konferenci nově převezme Rada ČNS, která bude 

ustanovena na funkční čtyřleté období. Hlavním argumentem tohoto kroku je 

zjednodušení a zrychlení rozhodování na vyšší úrovni. Momentálně probíhá 

aktualizace svazové evidence ve středočeském KNS, kde je ve svazové evidenci 

zatím registrováno kolem šedesáti spolků. S ohledem na tuto skutečnost by měl  

mít Středočeský KNS právo zvolit do Rady nejvyšší možný počet členů, tedy  

pět. Středočeský KNS rovněž s největší pravděpodobností splní podmínky pro  

ustavení Krajského nohejbalového svazu jako pobočného spolku ČNS.   

  

Začátkem měsíce října proběhlo jednání ( telefonicky a mailem ) mezi p. 

Ladislavem Kratochvílem ( odborný poradce pro svazovou legislativu ČNS ) a 

p. Rackovským ( sekretář středočeského KNS ) ohledně svazové evidence a tím 

spojené nominace zástupců KNS do Rady ČNS.  Následně sekretář KNS 

telefonicky a mailem obeznámil všechny zástupce svazu z řad oddílů a ONS s 

možností nominovat své členy do Rady ČNS. 

 

Schválená nominace členů do Rady ČNS za středočeský KNS: 

Jan Sýkora ( Český Brod ) , Martin Flekáč ( Čelákovice ), Miloslav Ziegler  

( Šacung Benešov ), Jiří Očenášek ( Nymburk ). 

  

Poznámka: Změna Stanov – dopis KNS jako Příloha č.4 tohoto Zápisu. 

 

3.2  Cestovní náhrady, odměna/ motivační program mládeže/ motivační program 

mužů, zajištění cen a sportovního materiálu k vyhodnocení ročníku 2019  

Hospodář svazu provedl vyúčtování cestovních náhrad a odměn v rámci  

motivačního programu družstev mládeže a mužů za rok 2019. Vše v souladu  

s článkem 3.2.12 Náklady – motivační programy Zpravodaje KNS 2019.    

 

3.2.1 Cestovní náhrady - mládež:  

TJ Sokol Slaný   3.246 Kč 

TJ Sokol Kostelec n.Č.l.  2.016 Kč 

TJ Slavoj Český Brod  1.636 Kč 

SK Šacung Benešov     888 Kč 

NK Sparta Kutná Hora     410 Kč 

Celkem:            8.196 Kč 

Poznámka: Cestovní náhrady vypočteny na základě kilometrického ceníku  

autobusové vnitrostátní dopravy platné od 1.9.2018. Dopravce ARRIVA.  

 

 



3.2.2 Motivační program družstev mládeže - odměny: 

TJ Slavoj Český Brod  1.000 Kč  ( min. 2 sestavy na pěti akcích ) 

TJ Sokol Slaný   1.000 Kč ( min. 2 sestavy na pěti akcích ) 

Celkem:    2.000 Kč 

 

3.2.3 Motivační program družstev mládeže – procentuální účast ze 7 akcí: 

TJ Sokol Slaný   1.554 Kč ( účast na všech sedmi akcích ) 

TJ Sokol Kostelec n.Č.l.  1.554 Kč ( účast na všech sedmi akcích ) 

TJ Slavoj Český Brod  1.332 Kč ( účast na šesti akcích ) 

SK Šacung Benešov     668 Kč ( účast na třech akcích ) 

TJ Sokol Čáslav      446 Kč ( účast na dvou akcích ) 

NK Sparta Kutná Hora     446 Kč ( účast na dvou akcích ) 

Celkem:            6.000 Kč 

 

3.2.4 Motivační program družstev mužů  - odměny: 

TJ Lokomotiva Nymburk 3.000 Kč ( 1.místo KP družstev )  

TJ Spartak Čelákovice B  2.000 Kč ( 2.místo KP družstev )  

SK Šacung Benešov B  1.000 Kč ( 3.místo KP družstev )  

Celkem:            6.000 Kč 

  

Všechny náhrady a odměny obdrží výše uvedené kluby mládeže a mužů  

finančním převodem nejpozději do konce měsíce listopadu 2019.  

V měsíci listopad 2019 rovněž proběhne objednávka sportovního materiálu  –  

nohejbalové míče u výrobce Gala a cen ( poháry, trofeje ), pro vyhodnocení  

nejlepších družstev a jednotlivců ročníku 2019. Zajistí sekretář KNS. 

 

3.3 Výsledkové listiny 

Zaslání výsledkových listin krajských soutěží družstev mužů a mládeže na ČNS 

zajistí sekretář KNS. Rovněž zaslání Formuláře plnění KNS zabezpečí sekretář 

KNS vše do stanoveného termínu 30.11.2019! 

 

3.4  Příští jednání VV KNS 

Nejbližší termín jednání VV KNS proběhne začátkem února 2020 ( termín bude  

upřesněn ). Na tomto jednání již budou známy počty podaných přihlášek a STK  

KNS ( soutěže družstev mužů ) a KM KNS ( soutěže družstev mládeže ) si  

připraví organizaci a zajištění jednotlivých soutěží ročníku 2020. 
 
 

Dne 25. října 2019 zpracoval a zapsal  

 

Ing. Peter Rackovský 

                   sekretář KNS 
 


